
统计与数学学院 2024 年应用统计专业硕士

研究生初试总成绩分数段人数累加表

（本表未考虑单科成绩，仅供考生参考）

专业 分数段 人数 累计

应用统计

专业硕士

（非专项）

420 以上 2 2

410-419 5 7

405-409 4 11

400-404 14 25

395-399 12 37

390-394 13 50

385-389 13 63

380-384 17 80

375-379 20 100

370-374 25 125

365-369 19 144

360-364 22 166

355-359 28 194

350-354 27 221

349 以下 未统计



专业 分数段 人数 累计

应用统计

专业硕士

（少干）

360 以上 1 1

350-359 1 2

290-349 1 3

289 以下 未统计

专业 分数段 人数 累计

应用统计

专业硕士

（士兵）

320 以上 1 1

310-319 1 2

290-309 1 3

289 以下 未统计


